
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.09.2013                                                          № 677 

 

О  внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 06.07.2011 № 444 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.04.2004 № 125-ФЗ «Об архивном 

деле в Российской Федерации», в целях улучшения работы по организации хранения, 

комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской 

Федерации и других архивных документов в Администрации городского округа 

Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 06.07.2011 № 444 (в редакции 02.02.2012 № 62, от 05.02.2013 № 100)  

«Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной 

функции «Хранение, комплектование, учет и использование архивных документов и 

архивных фондов в Администрации городского округа Стрежевой»: 

- в Административном регламенте по исполнению муниципальной функции 

«Хранение, комплектование, учет и использование архивных документов и архивных 

фондов в Администрации городского округа Стрежевой, утвержденного указанным 

постановлением  в пункте 13 слова «Адрес электронной почты Архивного отдела 

Администрации городского округа Стрежевой: arhiv@strj.tomsknet.ru» заменить словами 

«Адрес электронной почты Архивного отдела Администрации городского округа 

Стрежевой: Denisova@admstrj.tomsk.ru». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 

Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А. 

 

 

И.о. Мэра городского округа,  

первый заместитель Мэра         И.В. Садыкова 

 
 
 
 
 
 

mailto:arhiv@strj.tomsknet.ru
mailto:Denisova@admstrj.tomsk.ru

